
— 18695 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 Poz. 3758, 3759

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXX/62/07
Rady Miasta i Gminy Buk
z dnia 28 sierpnia 2007 r.

ROZSTRZYGNIECIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG ZG£OSZONYCH DO PROJEKTU ZMIANY UCHWA£Y NR XXVII/
128/96 RADY MIASTA I GMINY BUK Z DNIA 22 MAJA 1996 R. W SPRAWIE UCHWALENIA �MIEJSCOWEGO PLANU

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW AKTYWNO�CI GOSPODARCZEJ W NIEPRUSZEWIE�

/��
�

' �
�
�

1 � � �
� �

� �
�

�
�

7 � �

2 �
�

� �
�

8 �
� �

�
� �

�
� �

�

5 �
% � �

�
�

��

5 �
5 �* �

� �
� ������ �
��������

�� �� ��
1,(�:3 <1( <� $'1(�
8:$*,�1$�3, 0,(�

�� �� �� ��

 

3759

UCHWA£A Nr VIII/60/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy letniskowej
w PIASTOWICACH, dzia³ki nr ewid. od 45/1 do 45/84, 33, 36/3 oraz czê�æ drogi gminnej nr ewid. 35

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327) oraz art.
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 6, poz. 41, Nr141, poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113,
poz. 954, Nr 130, poz. 1087 oraz Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 225 poz. 1635) Rada Gminy Mie�cisko uchwala co
nastêpuje.

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Mie�cisko� - uchwa³a Nr III/23/2002 Rady Gminy Mie�cisko
z dnia 19.12.2002 r. uchwala siê miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenów zabudowy letniskowej w
PIASTOWICACH, dzia³ki nr ewid.od 45/1 do 45/84, 33, 36/3
oraz czê�æ drogi gminnej nr ewid. 35.

2. Granice obszaru objêtego planem zosta³y naniesione
na rysunku planu.

3. Plan miejscowy sk³ada siê z tre�ci niniejszej uchwa³y
oraz integralnych czê�ci:

1) rysunku planu � w skali 1:1.000 � za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcia w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych
do projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-



— 18696 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

strzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du � za³¹cz-
nik nr 2;

3) rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w planie
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich
finansowania nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy �
za³¹cznik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu o którym
mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

3) uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Mie�cisko;

4) przeznaczeniu podstawowym � nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na obszarze
w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych, okre�lone symbolem;

5) przeznaczeniu dopuszczalnym � nale¿y przez to rozumieæ
rodzaje przeznaczenia inne ni¿ podstawowe, które uzupe³-
niaj¹ lub wzbogacaj¹ przeznaczenie podstawowe;

6) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ minimaln¹ odleg³o�æ podan¹ w mb, w jakiej mog¹
siê znajdowaæ lica �cian lub naro¿ników budynków. Okre-
�lenie nieprzekraczalnej linii zabudowy oznacza, ¿e istnieje
mo¿liwo�æ równoleg³ego w stosunku do usytuowania na
rysunku planu cofniêcia budynku w g³¹b dzia³ki;

7) wielko�æ powierzchni zabudowy budynkami - nale¿y przez
to rozumieæ powierzchnie rzutów wszystkich budynków
na dzia³ce bez uwzglêdnienia powierzchni tarasów;

8) przedsiêwziêciach, dla których obowi¹zek sporz¹dzenia
raportu mo¿e byæ wymagany lub o przedsiêwziêciach
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, wyma-
gaj¹cych sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodo-
wisko � nale¿y przez to rozumieæ przedsiêwziêcia wymie-
nione w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada
2004 r., w sprawie okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szcze-
gó³owych uwarunkowañ zwi¹zanych z kwalifikowaniem
przedsiêwziêcia do sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu
na �rodowisko � Dz.U. Nr 257 z dnia 3 grudnia 2004 r.;

9) siedlisku przyrodniczym � nale¿y przez to rozumieæ obszar
l¹dowy lub wodny, naturalny lub pó³naturalny wyodrêb-
niony w oparciu o cechy geograficzne, abiotyczne i bio-
tyczne, okre�lony w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 2004 r.).
Dostosowanie ro�liny do siedliska przyrodniczego ozna-
cza zgodno�æ z w³a�ciwymi dla niej wymaganiami w
miejscu planowanego nasadzenia � pod³o¿e gruntowe,
stosunki wodne, nas³onecznienie, pochylenie terenu;

10) ro�linach pionierskich � nale¿y przez to rozumieæ gatunki
ro�lin odznaczaj¹ce siê wytrzyma³o�ci¹ na trudne warunki
�rodowiska (suszê, zmiany temperatury, zacienienie, wia-
try itp.) oraz zdolno�ci¹ do rozprzestrzeniania siê i zmiany
zajmowanego siedliska poprzez np. utrwalanie korzeniami
gleby;

11) budynku rekreacji indywidualnej � nale¿y przez to rozu-
mieæ budynek przeznaczony do ca³orocznego wypoczynku
rodziny na terenie zabudowy letniskowej;

12) froncie dzia³ki � nale¿y przez to rozumieæ czê�æ dzia³ki
budowlanej, która przylega do drogi, z której odbywa siê
g³ówny wjazd lub wej�cie na dzia³kê - Dz.U. z 2003 r. Nr
164, poz. 1588;

13) przestrzeni publicznej � nale¿y przez to rozumieæ wnêtrza
ulic, placów, tras dojazdowych w kszta³cie wydzielonym
liniami rozgraniczaj¹cymi a stanowi¹ce spójn¹ funkcjonal-
nie i dostêpn¹ publicznie przestrzenn¹ ca³o�æ;

14) ma³ej gastronomii � nale¿y przez to rozumieæ lokal gastro-
nomiczny w budynku rekreacji indywidualnej;

15) reklamie - nale¿y przez to wszelkie no�niki informacji
wizualnej (no�niki na�cienne, wolnostoj¹ce, tablice rekla-
mowe, pylony itp.) wraz z elementami konstrukcyjnymi
i zamocowaniami, nie bêd¹ce szyldami, tablicami infor-
macyjnymi czy znakami w rozumieniu przepisów o zna-
kach i sygna³ach drogowych;

16) reklamie wielkoformatowej - nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 12 m2;

17) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji miejskiej, w tym: tablice infor-
muj¹ce o nazwie ulicy, numerze domu, tablice informuj¹-
ce turystów, oraz tablice z og³oszeniami;

18) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz podmiotów gospodarczych, ich sie-
dzib lub miejsc wykonywania dzia³alno�ci, nie bêd¹ce
reklam¹;

19) dachu dwuspadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy dwie podstawowe po³acie dachowe o prze-
ciwleg³ych spadkach ³¹cz¹ce siê wzd³u¿ kalenicy, z do-
puszczeniem uzupe³nienia mniejszymi po³aciami wynika-
j¹cymi z kszta³tu rzutu budynku lub wynikaj¹cymi z zasto-
sowania takich elementów jak lukarny, ganki, ryzality,
werandy, naczó³ki itp.;

20) dachu wielospadowym - nale¿y przez to rozumieæ dach
posiadaj¹cy co najmniej trzy podstawowe po³acie dacho-
we o podobnych spadkach, ³¹cz¹ce siê w jednym punkcie
lub wzd³u¿ kalenic. W przypadku rozcz³onkowanego rzutu
budynku lub zastosowania takich elementów jak lukarny,
ganki, ryzality, werandy, itp. podstawowe po³acie mog¹
byæ uzupe³niane mniejszymi po³aciami o podobnych spad-
kach;

21) us³ugach turystycznych - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi
przewodnickie, us³ugi hotelarskie oraz wszystkie inne us³ugi
�wiadczone turystom lub odwiedzaj¹cym � Ustawa o
us³ugach turystycznych, Dz.U. z 2004 Nr 223 poz. 2268 z
pó�n. zmianami.

Poz. 3759



— 18697 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

§3. Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art. 15 ust. 2 ustawy z wy³¹czeniem granic i
sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlega-
j¹cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych przepi-
sów z uwagi na nie wystêpowanie wymienionych terenów i
obiektów na obszarze opracowania..

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne stanowi¹ obowi¹-
zuj¹ce ustalenia planu:

1) granica obszaru objêtego planem;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu oraz
oznaczenia graficzne i literowe dotycz¹ce przeznaczenia
terenu;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) tereny z zakazem zabudowy;

5) sposób ustawienia kalenic dachowych budynków rekre-
acji indywidualnej;

6) linie podzia³ów wewnêtrznych przewidziane do likwidacji;

7) pas terenu wzd³u¿ linii elektroenergetycznej, na którym
obowi¹zuj¹ ograniczenia w u¿ytkowaniu.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§5. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenu:

1. Ustala siê tereny zabudowy letniskowej, oznaczone na
rysunku planu symbolami 1ML �7ML. Przeznaczenie pod-
stawowe obejmuje budynki rekreacji indywidualnej oraz
budynki gospodarcze i gara¿owe. Przeznaczenie dopusz-
czalne mog¹ stanowiæ us³ugi zwi¹zane z obs³ug¹ terenu
tylko na dzia³kach o powierzchni powy¿ej 800 m2: handel
detaliczny, ma³a gastronomia, us³ugi turystyczne wraz z
niezbêdnymi miejscami do parkowania samochodów oso-
bowych. Dopuszcza siê równie¿ urz¹dzenia o niewielkich
gabarytach zwi¹zane z funkcjonowaniem lokalnych syste-
mów infrastruktury technicznej lub telekomunikacyjnej -
nie konkuruj¹ce wielko�ci¹ i wysoko�ci¹ z obiektami prze-
znaczenia podstawowego. Przeznaczenie dopuszczalne
mo¿e byæ zlokalizowane w budynku rekreacji indywidual-
nej, przy czym us³ugi stanowi¹ce przeznaczenie dopusz-
czalne nie mog¹ zajmowaæ wiêcej ni¿ 50% powierzchni
ca³kowitej budynku.

2. Ustala siê teren lasu, oznaczony na rysunku planu sym-
bolem 1ZL oraz teren zalesienia 2ZL.

3. Ustala siê tereny ³¹k wraz z ciekiem wodnym, oznaczone
na rysunku planu symbolami 1R/WS, 2R/WS.

4. Ustala siê teren drogi gminnej, oznaczony na rysunku
planu symbolem 1KD.

5. Ustala siê teren poszerzenia istniej¹cej drogi gminnej,
oznaczony na rysunku planu symbolem 1kd.

6. Ustala siê tereny dróg dojazdowych wewnêtrznych, ozna-
czone na rysunku planu symbolami 1KDW - 9KDW.

7. Ustala siê teren urz¹dzeñ oczyszczania �cieków,
oznaczony na rysunku planu symbolem K.

8. Ustala siê teren stacji transformatorowej, oznaczony na
rysunku planu symbolem E.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady ochrony i kszta³-
towania ³adu przestrzennego:

1) Projektowane budynki rekreacji indywidualnej winny na-
wi¹zywaæ do tradycyjnych wzorców architektonicznych,
stosowanych na terenach wiejskich poprzez zastosowanie
lokalnych detali, jak np. konwencjonalnej kolorystyki i cha-
rakterystycznych rozwi¹zañ materia³owych � jasnych ko-
lorów tynków, znacz¹cego udzia³u drewna i kamienia
naturalnego w p³aszczyznach elewacji i ogrodzeñ oraz
przy zagospodarowaniu dzia³ki;

2) W obrêbie ka¿dej dzia³ki nale¿y wprowadziæ zieleñ przydo-
mow¹ tak¿e w czê�ci frontowej;

3) Elementy ma³ej architektury i nawierzchnie stosowaæ w
nawi¹zaniu do lokalnych wzorców.

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) Istniej¹ce na terenach 3ML i 4ML obni¿enia terenu, na
których wprowadzono zakaz zabudowy nale¿y zabezpie-
czyæ przed osuwaniem, zachowuj¹c k¹t nachylenia skarpy
zapewniaj¹cy bezpieczeñstwo. W miarê mo¿liwo�ci za-
adaptowaæ istniej¹ce zakrzewienia a w razie potrzeby
wprowadziæ wysiew ro�lin pionierskich. Uporz¹dkowaæ
istniej¹ce zakrzewienia;

2) Tereny ³¹k wraz z ciekiem wodnym, oznaczone na rysunku
planu symbolami 1R/WS, 2R/WS nale¿y pozostawiæ w
dotychczasowym u¿ytkowaniu zapewniaj¹c dro¿no�æ cie-
ku i mo¿liwo�æ dostêpu od strony zachodniej;

3) W zagospodarowaniu dzia³ek nale¿y stosowaæ gatunki
ro�lin, charakterystyczne dla danego siedliska przyrodni-
czego. Nale¿y zadbaæ o jak najwiêksz¹ ró¿norodno�æ ga-
tunków i w³a�ciw¹ kompozycjê zieleni;

4) Zakazuje siê odprowadzaæ nieczysto�ci p³ynne do gruntu
lub do istniej¹cego cieku;

5) Ochronê powietrza zapewniæ zgodnie z przepisami odrêb-
nymi;

6) Rozwi¹zaæ gospodarkê �ciekow¹ zgodnie z §12 ust. 3;

7) Wody opadowe odprowadzaæ indywidualnie powierzch-
niowo na tereny zielone wokó³ zabudowañ, do do³ów
ch³onnych lub zbiorników retencyjnych;

8) Odpady komunalne i komunalnopodobne nale¿y groma-
dziæ w granicach posesji, docelowo w sposób selektywny,
umo¿liwiaj¹cy zorganizowany wywóz na sk³adowisko od-
padów;

9) Na terenie istniej¹cego lasu, oznaczonego na rysunku
planu symbolem 1ZL, wchodz¹cego w obszar dzia³ek
wprowadza siê nakaz prowadzenia docelowo gospodarki
le�nej zgodnie z przepisami odrêbnymi. Teren 2ZL nale¿y
zalesiæ;

Poz. 3759



— 18698 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

10) W pracach ziemnych nale¿y uwzglêdniæ przebieg sieci
melioracji szczegó³owej, wykonaæ prace zabezpieczaj¹ce
teren przed podtopieniami wodami drenarskimi. W przy-
padku uszkodzenia urz¹dzeñ melioracyjnych w trakcie
prac ziemnych ustala siê obowi¹zek udro¿nienia i dopro-
wadzenia do w³a�ciwego stanu;

11) Przeznaczenie dopuszczalne, o którym mowa w §5 ust. 1
nie mo¿e nale¿eæ do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko lub do przedsiêwziêæ dla
których obowi¹zek sporz¹dzenia raportu mo¿e byæ wyma-
gany.

§8. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków:

Z uwagi na po³o¿enie obszaru opracowania w strefie
wystêpowania stanowisk archeologicznych inwestor jest zo-
bowi¹zany przed uzyskaniem pozwolenia na budowê do
zlecenia sta³ego nadzoru archeologiczno - konserwatorskiego
nad ca³o�ci¹ prac budowlanych. Sposób realizacji ww. warun-
ków konserwatorskich winien byæ ustalony z Wydzia³em
Archeologicznym Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabytków
w Poznaniu;

§9. Okre�la siê nastêpuj¹ce wymogi wynikaj¹ce z potrze-
by kszta³towania przestrzeni publicznych:

1) Zakazuje siê stosowania reklam oraz reklam wielkoforma-
towych;

2) Szyldy i tablice informacyjne na budynkach i na dzia³kach
nale¿y obj¹æ okre�lonymi standardami w zakresie gabary-
tów, grafiki, liternictwa, kolorystyki;

3) Ogrodzenia frontowe dzia³ek a¿urowe.

§10. Ustala siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) Wielko�æ powierzchni zabudowy budynkami w stosunku
do powierzchni dzia³ki:

a) na dzia³kach o wielko�ci do 600 m2 � maksymalnie
25%,

b) na dzia³kach o wielko�ci od 600 m2 do 800 m2 -
maksymalnie 22%,

c) na dzia³kach o wielko�ci powy¿ej 800 m2 - maksymal-
nie 20%;

2) Udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w obrêbie ka¿dej
dzia³ki � co najmniej 40%;

3) Nieprzekraczalne linie zabudowy:

a) w odleg³o�ci 6 m od frontowych granic dzia³ek wzd³u¿
istniej¹cej drogi gminnej KD, zgodnie z rysunkiem
planu,

b) w odleg³o�ci 4 m, 5 m i 6 m od frontowych granic
dzia³ek wzd³u¿ dróg dojazdowych wewnêtrznych, zgod-
nie z rysunkiem planu,

c) w odleg³o�ci 5 m od granicy terenu lasu, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 1ZL � zgodnie z rysun-
kiem planu;

4) Warunki i parametry dotycz¹ce kszta³towania budynków
rekreacji indywidualnej:

a) gabaryt pionowy: jedna kondygnacja naziemna plus
poddasze o ³¹cznej wysoko�ci nie przekraczaj¹cej od
poziomu terenu do kalenicy dachu 10 m. Dopuszcza siê
wy¿sze elementy techniczne, np. kominy o wysoko�ci
nie przekraczaj¹cej 12 m. W przypadku korzystnych
warunków gruntowych dopuszcza siê podpiwniczenie
wyniesione ponad grunt nie wiêcej ni¿ 1 m;

b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o nachyleniu
30o � 45o. Dla dachów dwuspadowych obowi¹zuje
wymóg ustawienia kalenic zgodnie z rysunkiem planu.
Wymóg ten dotyczy dachów wielospadowych tylko w
przypadku, kiedy kalenice posiadaj¹ d³ugo�æ powy¿ej
5 m. Dopuszcza siê, by czê�ci budynku od tylnej strony
posiada³y kalenice prostopad³e do kalenicy g³ównej
bry³y budynku,

c) pokrycie dachów: dachówka, materia³y imituj¹ce da-
chówkê lub inne tradycyjne materia³y pokryciowe w
gamie kolorów od szarego poprzez brunatny, ceglasty
do ciemnoczerwonego,

5) Warunki i parametry dotycz¹ce kszta³towania budynków
gospodarczych i gara¿y:

a) zakazuje siê lokalizowania na dzia³ce wiêcej ni¿ jednego
wolnostoj¹cego budynku gospodarczego i gara¿owego,

b) usytuowanie budynku gospodarczego i gara¿owego mo¿e
byæ:

- zgodne z rysunkiem planu. z dopuszczeniem prze-
suniêæ w g³¹b lub w kierunku frontu dzia³ki - w
ramach obszaru okre�lonego nieprzekraczalnymi
liniami zabudowy,

- inne ni¿ na rysunku planu przy zachowaniu przepi-
sów szczególnych i z dopuszczeniem prostopad³e-
go lub równoleg³ego ustawienia kalenicy dachu w
stosunku do frontu dzia³ki,

- zrealizowanie jednej z wersji usytuowania przez
pierwszego z dwóch inwestorów, których budynki
gospodarcze lub gara¿e zosta³y zaznaczone na ry-
sunku planu jako zespolone narzuca analogiczne
rozwi¹zanie na dzia³ce s¹siedniej,

c) wysoko�æ budynku gospodarczego i gara¿owego od po-
ziomu terenu do kalenicy dachu maksymalnie 5,5 m;

d) maksymalna powierzchnia zabudowy 50 m2 na terenach
1ML �5ML i 70 m2 na terenach 6ML, 7ML,

e) dachy strome, nawi¹zuj¹ce do dachów budynków rekre-
acji indywidualnej nachyleniem po³aci i materia³em pokry-
ciowym,

f) dopuszcza siê zlokalizowanie dodatkowego gara¿u w ob-
rêbie kubatury budynku rekreacji indywidualnej.

§11. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zasady podzia³u nieru-
chomo�ci:

Poz. 3759



— 18699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

1. Adaptuje siê istniej¹ce podzia³y dzia³ek o nr ewid. od 33/
1 do 33/3, od 45/1 do 45/58, od 45/61 do 45/81 oraz 45/84
po wprowadzeniu nastêpuj¹cych zmian:

1) poszerzenia wydzielonych geodezyjnie ci¹gów komu-
nikacyjnych o nr ewid. 45/82, 45/83 oraz 33/4 jako drogi
dojazdowe wewnêtrzne 1KDW-7KDW do szeroko�ci 8
m, 9 m i 10 m. Poszerzenie dotyczy równie¿ placów
nawrotu. Wielko�æ poszerzenia wynika z rysunku pla-
nu;

2) wydzielenia zatoki postojowej przy drodze dojazdowej
wewnêtrznej 1KDW z istniej¹cych dzia³ek o nr ewid. 45/
59 i 45/60 - zgodnie z rysunkiem planu.

3) wydzielenia pasa terenu o szeroko�ci 4 m, mierzonego
od osi cieku jako tereny ³¹k wraz z ciekiem wodnym,
oznaczone na rysunku planu symbolami 1R/WS, 2R/
WS z terenów dzia³ek o nr ewid. 45/26, 45/30, 45/49, 45/
56, 45/70, 33/2, 33/3. Pas ten nale¿y dodatkowo posze-
rzyæ o 1,5 m od strony dzia³ek o nr ewid. 33/2, 33/3 w
celu zapewnienia dostêpu do cieku.

2. Z istniej¹cej dzia³ki 36/3 nale¿y wydzieliæ poszerzenie
istniej¹cej drogi gminnej 1KD � 1kd o szeroko�ci 3 m,
zgodnie z rysunkiem planu.

3. Dopuszcza siê korektê zaznaczonych na rysunku planu
projektowanych podzia³ów na dzia³ki budowlane w obrê-
bie dzia³ek o nr ewid. 45/59, 45/60 oraz 36/3 pod warun-
kiem ¿e nie spowoduje ona zmniejszenia wielko�ci dzia³ek
o wiêcej ni¿ 15%.

4. Dopuszcza siê ³¹czenie dzia³ek w obrêbie terenu objêtego
istniej¹cymi podzia³ami oraz dzia³ek wynikaj¹cych z pro-
jektowanych podzia³ów dzia³ek o nr ewid. 45/59, 45/60, 36/
3.

5. Zakazuje siê wtórnych podzia³ów dzia³ek w obrêbie terenu
objêtego istniej¹cymi podzia³ami za wyj¹tkiem dzia³ek o nr
ewid. 45/59 i 45/60, na których dopuszcza siê podzia³
zgodnie z rysunkiem planu;

6. Zakazuje siê wtórnych podzia³ów projektowanych dzia³ek
zaznaczonych na rysunku planu w obrêbie dzia³ki o nr
ewid. 36/3;

7. W przypadku realizacji kanalizacji sanitarnej na dzia³kach
o nr ewid. 45/26, 45/30, 45/49, 45/56, 45/70 nale¿y ustano-
wiæ s³u¿ebno�æ gruntow¹ w celu poprowadzenia kolekto-
ra;

8. Nie okre�la siê zasad i warunków scalania i podzia³u
nieruchomo�ci wymagaj¹cych wszczêcia procedury w ro-
zumieniu przepisów odrêbnych.

§12. W zakresie szczególnych warunków zagospodaro-
wania terenu oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu ustala siê:

1) zakaz zabudowy na terenie istniej¹cego lasu, oznaczonego
na rysunku planu symbolem 1ZL, na terenie zalesienia 2ZL
oraz na terenach ³¹k wraz z ciekiem wodnym, oznaczonych
na rysunku planu symbolami 1R/WS, 2R/WS.

2) zakaz zabudowy w czê�ciach terenów 3ML i 4ML, wyod-
rêbnionych na rysunku planu oznaczeniem graficznym:
�zakaz zabudowy�;

3) dopuszczenie zabudowy letniskowej na terenie 1ML - w
obrêbie pasa terenu wzd³u¿ linii elektroenergetycznej, na
którym obowi¹zuj¹ ograniczenia w u¿ytkowaniu, o ile
w³a�ciciel linii elektroenergetycznej okre�li odpowiednie
warunki;

4) w zale¿no�ci od potrzeb przeprowadzenie rozpoznania w
sprawie ustalenia geotechnicznych warunków posado-
wienia budynków na terenach budz¹cych obawy, co do
wystêpowania gruntów nasypowych, o zaburzonej struk-
turze lub wysokiego poziomu wody gruntowej - zgodnie
z przepisami szczególnymi.

§13. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej:

1. Komunikacja

1) dla obs³ugi komunikacyjnej terenu ustala siê docelowo
uk³ad drogowy który utworz¹:

a) istniej¹ca droga gminna, oznaczona na rysunku
planu symbolem 1KD oraz poszerzenie tej drogi, w
pasie terenu o szeroko�ci 3 m, oznaczonego na
rysunku planu symbolem 1kd, wydzielonego z te-
renu dzia³ki o nr ewid. 36/3 - zgodnie z rysunkiem
planu;

b) projektowane drogi dojazdowe wewnêtrzne, ozna-
czone na rysunku planu symbolami 1KDW � 7KDW
powsta³e poprzez poszerzenie wydzielonych geo-
dezyjnie ci¹gów komunikacyjnych � p. §11 o sze-
roko�ci 8 m, 9 m i 10 m, zgodnie z rysunkiem planu.
W obrêbie linii rozgraniczaj¹cych nale¿y zrealizo-
waæ jezdnie o sta³ej szeroko�ci 5,5 m przy czym
szeroko�æ chodników mo¿e byæ zmienna - zgodnie
z rysunkiem planu;

c) projektowane drogi dojazdowe wewnêtrzne o sze-
roko�ci 10 m w liniach rozgraniczaj¹cych, oznaczo-
ne na rysunku planu symbolami 8KDW i 9KDW. W
obrêbie linii rozgraniczaj¹cych nale¿y zrealizowaæ
jezdnie o sta³ej szeroko�ci 5,5 m i chodniki o
szeroko�ci 2,25 m - zgodnie z rysunkiem planu.

2) na obszarze objêtym planem nale¿y zabezpieczyæ miej-
sca postojowe dla samochodów osobowych w ilo�ci:
2 stanowiska na ka¿dej dzia³ce letniskowej oraz 3
stanowiska na dzia³ce letniskowej z us³ugami;

3) ustala siê, ¿e w liniach rozgraniczaj¹cych dróg nale¿y
prowadziæ sieci infrastruktury technicznej. Dopuszcza
siê prowadzenie sieci przez tereny dzia³ek na zasadzie
s³u¿ebno�ci gruntu.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê:

1) istniej¹c¹ sieæ wodoci¹gow¹  80 u³o¿on¹ w drodze
gminnej doprowadziæ z po³udniowej czê�ci wsi Go³a-
szewo do terenów objêtych planem

2) woda dla celów przeciwpo¿arowych powinna byæ do-
stêpna w ilo�ci zapewniaj¹cej jej wymagane zapotrze-
bowanie dla celów przeciwpo¿arowych z urz¹dzeñ
s³u¿¹cych do jej dostarczania do celów sanitarnych i

Poz. 3759



— 18700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

technologicznych. W przypadku braku warunków tech-
nicznych dopuszcza siê inne równorzêdne rozwi¹zanie.

3. W zakresie odprowadzenia �cieków ustala siê docelowo
na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem K
budowê lokalnej oczyszczalni �cieków lub zbiornika bez-
odp³ywowego, obs³uguj¹cego obszar objêty planem. Do
czasu realizacji kanalizacji sanitarnej dopuszcza siê na
dzia³kach szczelne, atestowane zbiorniki bezodp³ywowe,
okresowo opró¿niane. �cieki powinny byæ wywo¿one
przez wyspecjalizowana firmê do komunalnej oczyszczalni
�cieków.

4. Dla odprowadzenia wód deszczowych ustala siê rozwi¹za-
nia indywidualne w postaci studni ch³onnych lub odpro-
wadzanie powierzchniowe wokó³ zabudowañ.

5. Odpady bytowe gromadziæ docelowo selektywnie na ka¿-
dej posesji w pojemnikach zlokalizowanych na w³asnej
dzia³ce i usuwaæ zgodnie z gospodark¹ odpadami, realizo-
wan¹ przez gminê.

6. W zakresie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) teren o powierzchni ok. 50 m2, oznaczony na rysunku
planu symbolem E pod stacjê transformatorow¹. Do-
puszcza siê zmianê lokalnej stacji na warunkach uzgod-
nionych z dostawc¹ energii i z w³a�cicielami terenu;

2) projektowan¹ sieæ elektroenergetyczn¹ prowadziæ w
liniach rozgraniczaj¹cych dróg;

3) wzd³u¿ linii elektroenergetycznej 15kV nale¿y zacho-
waæ pas terenu z ograniczeniami w u¿ytkowaniu po 7,5
m od skrajnych przewodów. Ograniczenie to mo¿e
przestaæ obowi¹zywaæ w przypadku prze³o¿enia lub
likwidacji linii;

4) realizacja i finansowanie inwestycji elektroenergetycz-
nych oraz usuwanie kolizji projektowanych obiektów z
istniej¹cymi sieciami energetycznymi bêd¹cymi w³a-
sno�ci¹ ENEA S.A. na przedmiotowym terenie odby-
waæ siê bêdzie zgodnie z przepisami odrêbnymi. Wszel-
kie nieuniknione kolizje musz¹ byæ usuniête kosztem
jednostek organizacyjnych powoduj¹cych ich powsta-
nie na podstawie warunków uzyskanych w ENEA S.A.
Rejonie Dystrybucji Gniezno na podstawie wniosku
o wydanie warunków usuniêcia kolizji.

7. Energiê do celów grzewczych wytwarzaæ na bazie no�ni-
ków nie powoduj¹cych przekroczenia dopuszczalnych norm
emisji.

8. W zakresie telekomunikacji zaopatrzenie w ³¹cza telefo-
niczne z sieci projektowanej w liniach rozgraniczaj¹cych
dróg.

9. Inne elementy uzbrojenia � na warunkach okre�lonych w
przepisach szczególnych.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§14. 1. Dla gruntów rolnych klasy IVa po³o¿onych w
granicach planu uzyskano wymagan¹ przepisami odrêbnymi
zgodê na zmianê przeznaczenia gruntu rolnego na cele nie-
rolne.

2. W odniesieniu do pozosta³ych gruntów rolnych w
granicach planu, zmienia siê ich przeznaczenie na cele nierol-
ne niniejsza uchwa³¹.

§15. Ustala siê stawkê, s³u¿¹c¹ naliczaniu jednorazowych
op³at, o której mowa w art. 15 ust. 2 pkt 12 i art. 36 ust. 4
ustawy w wysoko�ci 25%.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§17. Ustalenia planu zawarte w niniejszej uchwale wraz
z za³¹cznikiem graficznym nr 1 � rysunek planu stanowi¹cym
integraln¹ czê�æ uchwa³y, podlegaj¹ publikacji w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

§18. Uchwa³a w sprawie niniejszego planu wchodzi w
¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia og³oszenia jej w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

Poz. 3759



— 18701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 Poz. 3759



— 18702 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 Poz. 3759



— 18703 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr VIII/60/07

Rady Gminy Mie�cisko
z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

Rady Gminy Mie�cisko w sprawie uchwalenia
m.p.z.p. terenów zabudowy letniskowej w PIASTOWICACH,

dzia³ki nr ewid. 45/1 do 45/84, 33, 36/3
oraz czê�æ drogi gminnej nr ewid. 35

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY MIE�CISKO W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO
WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU M.P.Z.P. TERENÓW ZABUDOWY LETNISKOWEJ

W PIASTOWICACH, DZIA£KI NR EWID. 45/1 DO 45/84, 33, 36/3 ORAZ CZÊ�Æ DROGI GMINNEJ NR EWID. 35

Poz. 3759

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717) Rada Gminy Mie�cisko rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy z dnia 14 sierpnia
2007 r. w sprawie braku uwag do wy¿ej wymienionego pro-

jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z prognoz¹ skutków
wp³ywu ustaleñ planu na �rodowisko, w dniach od 19.06.2007
r. do 31.07.2007 r. nie rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrze-
nia.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr VIII/60/07

Rady Gminy Mie�cisko
z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchwalenia m.p.z.p. terenów zabudowy
letniskowej w PIASTOWICACH, dzia³ki nr ewid. 45/1 do 45/84,

33, 36/3 oraz czê�æ drogi gminnej nr ewid. 35

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY MIE�CISKO O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH
W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717)
i art. 111, ust. 2 pkt 1 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391
i Nr 65 poz. 594) Rada Gminy w Mie�cisku rozstrzyga co
nastêpuje:

I. Sposób realizacji

Zapisane w planie inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej dotycz¹ realizacji sieci wodoci¹gowej wzd³u¿ dro-
gi gminnej nr ewid. 35. Inwestycja ta zgodnie z wieloletnim
planem inwestycyjnym nie jest przewidziana do realizacji do
roku 2011. Zak³adaj¹c udzia³ �rodków w³asnych w³a�cicieli
dzia³ek w realizacjê magistrali wodoci¹gowej  80, jest mo¿-
liwo�æ przyspieszenia tego przedsiêwziêcia inwestycyjnego.

Sieæ rozdzielcza wodoci¹gowa bêdzie realizowana przez
w³a�cicieli dzia³ek.

�cieki socjalno � bytowe bêd¹ odprowadzane indywidu-
alnie do szczelnych zbiorników na dzia³kach i okresowo
opró¿niane przez koncesjonowanego przewo�nika.

Dopuszcza siê mo¿liwo�æ budowy lokalnej oczyszczalni
�cieków lub zbiorczego zbiornika bezodp³ywowego ze �rod-
ków finansowanych przez w³a�cicieli dzia³ek.

Uchwalenie planu nie wywo³uje kosztów zwi¹zanych z
budow¹ dróg gminnych. Teren pod poszerzenie drogi gmin-
nej na odcinku 1KD o pas terenu szeroko�ci 3,0 m na odcinku
o d³ugo�ci ok. 80 mb. nast¹pi kosztem terenu dzia³ki nr ewid.
36/3 na warunkach uzgodnionych miêdzy samorz¹dem gminy
a w³a�cicielem terenu.

Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane
bêd¹ zgodnie z planem gospodarki odpadami oraz na podsta-
wie przepisów odrêbnych.

Uchwalenie planu nie wywo³uje kosztów zwi¹zanych z
wyp³ata odszkodowañ na skutek zmniejszenia warto�ci nieru-
chomo�ci.

II. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych.

�ród³a finansowania � inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej i komunikacji wyszczególnione w punktach I ob-
jête realizacj¹ z tytu³u sporz¹dzenia niniejszego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego bêd¹ finansowane
z bud¿etu gminy, kredytów, funduszy unijnych, przy udziale
inwestorów zewnêtrznych w oparciu o ustawê z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych i przy uwzglêdnie-
niu horyzontu czasowego dla poszczególnych zadañ i sposo-
bu ich realizacji.

Wykaz inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
jest materia³em do formu³owania zadañ wieloletniego planu
inwestycyjnego gminy.


